
 
 

UCHWAŁA NR V/49/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm. ),-  Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

   

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody jaką stanowi pomnik przyrody lipa drobnolistna o obwodzie pnia 
336 cm, usytuowana w alei lipowej w miejscowości Ropczyce, ul. Pałacowa, na działce nr 839/3, obręb 
Ropczyce-Witkowice, lokalizacja 5547469, 75456851 układ poziomy 2000/7, utworzonego na podstawie 
Orzeczenia Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Rzeszowie Nr RLS VI-7140-32/80 z dnia 28 lipca 
1980 roku, stanowiącej własność Gminy Ropczyce.  

2. Zniesienie formy ochrony przyrody o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na bezpowrotną utratę 
wartości przyrodniczych i krajobrazowych ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody oraz 
zapewnienie bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następującym po upływie 14 dni od daty opublikowania 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 3993


	UCHWAŁA NR V/49/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-19T12:17:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




